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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden oplyser, at vasken forventes at fungerer fra i
morgen. Generelt vejledt om brugen af handsker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: gulve under køleindretninger og
måtter er snavset, bund i 2 køleskabe fremstår med saft og
madrester, gulv under opvaskemaskine og opvaskebord
fremstår snavset, væg ved opvaskeområde fremstår fedtet og
snavset, bagplade i opvaskemaskine fremstår med røde
belægninger, flere afløbsrør under borde fremstår snavset samt
overflader og håndgreb på køleindretninger fremstår snavset.
Billeder er taget som dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent i
dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation fra 1. april 2022 til d.d. for
varemodtagelse og opvarmning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi begynder at dokumenterer fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon og
fødevareaktiviteter.


